FACHHANDELS-PREISLISTE
HEISSLUFTDÄMPFER CHEF’S COMBI
Preisliste gültig ab 01. SEPTEMBER 2024
ALLES,
WAS MAN BRAUCHT.
HÖCHSTLEISTUNGEN
IN IHRER KÜCHE
NEU

OPIC6&1PI Türanschlag links (Scharniere links) - muss mitbestellt werden /
nicht nachrüstbar
380,-
OPIC6&1CG Kochfettaufnahme: automatische Ausrüstung 61-101-62-102 - muss mitbestellt
werden / nicht nachrüstbar
1�100,-
ACICTABL CHEF'S COMBI Tabs (100 Einheiten) 84,-
ACICSTID CHEF'S COMBI Care Sticks (100 Einheiten) 75,-
ACIC6&11HCE Kondensationsabzugshauben für 61/101 Elektro
(für Einzelgeräte und Turmvarianten)
5�050,-
ACIC6&11KFCHC Aktivkohlefilter für Kondensationsabzugshauben 61/101 (Zusatzset) 520,-
ACIC1GI Rost Edelstahl GN 1/1 45,-
ACIC1PLPP Backblech gelocht 1/1 76,-
ACIC1PLPR Brat- und Backblech GN 1/1 80,-
ACIC61PT Untergestell für 61
Kapazität: 9 x GN 1/1
869 x 788 x 633 mm
1�380,-
ACIC61KPP Tür-Set für Untergestell 61 430,-
ACIC61CG73 Mobiles Einhängegestell für 61er 765,-
ACIC6&11CRB Einschubgestell für 61 und 101 230,-
ACIC6&11PTCG Fettsammelbehälter 61-101: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�200,-
ACICSCUSB USB-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss 600,-
ACICSCFUSB USB-Sous-Vide-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss mit einem

OPIC6&1PI Türanschlag links (Scharniere links) - muss mitbestellt werden /
nicht nachrüstbar
380,-
OPIC6&1CG Kochfettaufnahme: automatische Ausrüstung 61-101-62-102 - muss mitbestellt
werden / nicht nachrüstbar
1�100,-
ACICTABL CHEF'S COMBI Tabs (100 Einheiten) 84,-
ACICSTID CHEF'S COMBI Care Sticks (100 Einheiten) 75,-
ACIC6&12HCE Kondensationsabzugshauben für 62/102 Elektro
(für Einzelgeräte und Turmvarianten)
6�250,-
ACIC6&12KFCHC Aktivkohlefilter für Kondensationsabzugshauben 62/102 (Zusatzset) 560,-
ACIC2GI Rost Edelstahl GN 2/1 auf Anfrage
ACIC2PLPP Backblech gelocht GN 2/1 auf Anfrage
ACIC2PLPR Brat- und Backblech GN 2/1 auf Anfrage
ACIC62PT Untergestell für 62
Kapazität 9 x GN 2/1
869 x 978 x 753 mm
1�560,-
ACIC62KPP Tür-Set für Untergestell 62 460,-
ACIC62CG73 Mobiles Einhängegestell für 62er 1�065,-
ACIC6&12CRB Einschubgestell für 62 und 102 260,-
ACIC6&12PTCG Fettsammelbehälter 62-102: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�350,-
ACICSCUSB USB-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss 600,-
ACICSCFUSB USB-Sous-Vide-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss mit einem

OPIC6&1PI Türanschlag links (Scharniere links) - muss mitbestellt werden /
nicht nachrüstbar
380,-
OPIC6&1CG Kochfettaufnahme: automatische Ausrüstung 61-101-62-102 - muss mitbestellt
werden / nicht nachrüstbar
1�100,-
ACICTABL CHEF'S COMBI Tabs (100 Einheiten) 84,-
ACICSTID CHEF'S COMBI Care Sticks (100 Einheiten) 75,-
ACIC6&11HCE Kondensationsabzugshauben für 61/101 Elektro
(für Einzelgeräte und Turmvarianten)
5�050,-
ACIC6&11KFCHC Aktivkohlefilter für Kondensationsabzugshauben 61/101 (Zusatzset) 520,-
ACIC1GI Rost Edelstahl GN 1/1 45,-
ACIC1PLPP Backblech gelocht 1/1 76,-
ACIC1PLPR Brat- und Backblech GN 1/1 80,-
ACIC101PT Untergestell für 101
Kapazität: 6 x GN 1/1
691 x 788 x 633 mm
1�380,-
ACIC101KPP Tür-Set für Untergestell 101 430,-
ACIC101CG65 Mobiles Einhängegestell für 101er 995,-
ACIC6&11CRB Einschubgestell für 61 und 101 230,-
ACIC6&11PTCG Fettsammelbehälter 61-101: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�200,-
ACICSCUSB USB-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss 600,-
ACICSCFUSB USB-Sous-Vide-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss mit einem

OPIC6&1PI Türanschlag links (Scharniere links) - muss mitbestellt werden /
nicht nachrüstbar
380,-
OPIC6&1CG Kochfettaufnahme: automatische Ausrüstung 61-101-62-102 - muss mitbestellt
werden / nicht nachrüstbar
1�100,-
ACICTABL CHEF'S COMBI Tabs (100 Einheiten) 84,-
ACICSTID CHEF'S COMBI Care Sticks (100 Einheiten) 75,-
ACIC6&12HCE Kondensationsabzugshauben für 62/102 Elektro
(für Einzelgeräte und Turmvarianten)
6�250,-
ACIC6&12KFCHC Aktivkohlefilter für Kondensationsabzugshauben 62/102 (Zusatzset) 560,-
ACIC2GI Rost Edelstahl GN 2/1 auf Anfrage
ACIC2PLPP Backblech gelocht GN 2/1 auf Anfrage
ACIC2PLPR Brat- und Backblech GN 2/1 auf Anfrage
ACIC102PT Untergestell für 102
Kapazität: 6 x GN 2/1
691 x 978 x 753 mm
1�560,-
ACIC102KPP Tür-Set für Untergestell 102 460,-
ACIC102CG65 Mobiles Einhängegestell für 102er 1�300,-
ACIC6&12CRB Einschubgestell für 62 und 102 260,-
ACIC6&12PTCG Fettsammelbehälter 62-102: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�350,-
ACICSCUSB USB-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss 600,-
ACICSCFUSB USB-Sous-Vide-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss mit einem

(Standardfüße H 100 mm)
270,-
ACIC2KPLINS Bodenbefestigungsset für Turmvarianten 62 auf 102
(Standardfüße H 100 mm)
290,-
KÜCHENZUBEHÖR
ACIC1G8P Spezialrost für Hähnchen auf Anfrage
ACIC1GI Rost Edelstahl GN 1/1 45,-
ACIC1GTP Spezialrost für Schweinerippchen GN 1/1 auf Anfrage
ZUBEHÖR HEISSLUFTDÄMPFER
I - 35Preisliste gültig ab 01� September 2024
ZUBEHÖR HEISSLUFTDÄMPFER
BESTELL-NR. BESCHREIBUNG €
ACIC1PAFD Frittierkorb 125,-
ACIC1PL8O Muldenplatte mit 8 Mulden auf Anfrage
ACIC1PLG40 Blech granit-emailliert tiefe 40 mm GN 1/1 130,-
ACIC1PLG60 Blech granit-emailliert tiefe 60 mm GN 1/1 150,-
ACIC1PLGP Grill- und Backplatte GN 1/1 180,-
ACIC1PLGPD Grill- und Pizzaplatte mit Kreuzmarke, beschichtet
DURAQUARZ GN 1/1
205,-
ACIC1PLGR Grillplatte Diamond GN 1/1 auf Anfrage
ACIC1PLPP Backblech gelocht 1/1 76,-
ACIC1PLPR Back- & Bratplatte GN 1/1 80,-
ACIC1SBGT Halter + Grillspieße & Tandoori GN 1/1 190,-
ACIC2GI Rost Edelstahl GN 2/1 80,-
ACIC2PLG40 Blech granit-emailliert tiefe 40 mm GN 2/1 190,-
ACIC2PLG60 Blech granit-emailliert tiefe 60 mm GN 2/1 200,-
ACIC2PLPP Backblech gelocht GN 2/1 auf Anfrage
ACIC2PLPR Brat- und Backblech GN 2/1 auf Anfrage
KONDENSATIONSABZUGSHAUBEN
Kondensationsabzugshauben zur Aufnahme und Ableiten von Dampf.

ACIC102PT Untergestell für 102
Kapazität: 6 x GN 2/1
691 x 978 x 753 mm
1�560,-
Set mit Flügeltüren zum Schließen von Untergestellen
ACIC61KPP Tür-Set für Untergestell 61 430,-
ACIC101KPP Tür-Set für Untergestell 101 430,-
ACIC62KPP Tür-Set für Untergestell 62 460,-
ACIC102KPP Tür-Set für Untergestell 102 460,-
Lenkrollen aus Edelstahl für Untergestelle
ACIC6&11KMPT Mobiles Set für Untergestell 61/101 500,-
ACIC6&12KMPT Mobiles Set für Untergestell 62/102 540,-
Bodenbefestigung für Untergestelle
ACICKASPT Bodenbefestigungsset für Untergestelle 30,-
STANDARD EINHÄNGEGESTELLE
ACIC61KE6SU Einhängestell für 61er, Schienenabstand 63 mm
für Safe use 1,6 m
395,-
ACIC62KE6SU Einhängestell für 62er, Schienenabstand 63 mm für Safe use 1,6 m 510,-
ACIC61KEEU Einhängestell Bäckermaß für 61er 395,-
ACIC101KEEU Einhängestell Bäckermaß für 101er 480,-
ACIC61KE8 Einhängestell für 61er mit 8 Einschubschienen 490,-
ACIC62KE8 Einhängestell für 62er mit 8 Einschubschienen 510,-
ACIC101KE8 Einhängestell für 101er mit 8 Einschubschienen mit 83 mm
Einschubabstand
480,-
ACIC102KE8 Einhängestell für 102er mit 8 Einschubschienen mit 83 mm
Einschubabstand
585,-
MOBILE EINHÄNGEGESTELLE UND BANKETSYSTEME
Einschubgestell erforderlich

BESTELL-NR. BESCHREIBUNG €
Einschubschiene für einen beweglichen Rahmen,
der bei Verwendung eines beweglichen Rahmens notwendig ist.
ACIC6&11CRB Einschubgestell für 61 und 101 230,-
ACIC6&12CRB Einschubgestell für 62 und 102 260,-
Reterm cover
SPEZIALZUBEHÖR
ACICSMOK Räuchereinheit 900,-
Unterbau zur Kochfettaufnahme
ACIC6&11PTCG Fettsammelbehälter 61-101: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�200,-
ACIC6&12PTCG Fettsammelbehälter 62-102: Halterung für Kochfettaufnahme-Wagen 2�350,-
Fett-Transportwagen
ACICCCG Kochfettaufnahme: Wagen für zwei Fässer 580,-
Zubehör zur Kochfettaufnahme
OPIC6&1CG Kochfettaufnahme: automatische Ausrüstung 61-101-62-102 1�100,-
ACIC61KRBPT Fettsammlung: Container-Erweiterungsset für Halterung 61 auf Anfrage
ACIC62KRBPT Fettsammlung: Container-Erweiterungsset für Halterung 62 auf Anfrage
ACICB10 Kochfettaufnahme: Fettabscheider 10 L 45,-
ACICB20 Kochfettaufnahme: Fettabscheider 20 L 65,-
ACIC6&11KCG Kochfettaufnahme: manuelles Set 1/1 auf Anfrage
Kerntemperaturfühler
ACICSCUSB USB-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss 600,-
ACICSCFUSB USB-Sous-Vide-Kerntemperaturfühler für Außenanschluss